Si fructus ex naturâ suâ fructiferi sint, fructus ex fructibus debentur : *tr. 9. q. 16. n. 17. 18. p. 65.* Ideò disquirendum venit :

Quando in judiciis universalibus fructus ex fructibus veniant ? *tr. 9. q. 16. à n. 23. p. 66.*

Causâ cessante, fructus ex eâ percepti restituuntur : *tr. 9. q. 9. n. 34. p. 38.*

*Frumentum.* Videtis in verb. *Triticum.*

*Fuga.* Negabit aliquis debitorem fugientem sui ipsius furtum committere ? Quipotè ? *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 29. p. 635.*

Creditoribus debitorem fugientem propriâ capere possunt autoritate : *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 28. p. 635.* ; & itidem quando debitor de fuga suspectus est : *ibi n. 36.* ; nisi tempore contractus jam debitor sit fallitus : *n. 37.* ; ita ut ubique conveniri valeat debitor fugitivus : *n. 30.* ; estò sit persona exempta : *n. 31. p. 635.*

Maritus fugitivam uxorem detinere valet : *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 32. p. 635.*

Dominus vassallum : *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 33. p. 635.*

Hæreticum fugientem, vel militem quisnam capere queat ? *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 34. 35. p. 635.*

Quid quando orphani servientes, vel addiscentes officium fugiunt ? *tr. 3. l. 5. c. 12. à n. 52. p. 371. & c. 13. à n. 18. p. 381.*

*Fundamentum.* Parum interest aliquid dicere, si fundamenta contraria non diluuntur : *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 24. p. 365.*

*Funus.* Hæres, & non usufructuarius, tenetur funeris expensasolvere : *tr. 1. l. 4. c. 2. n. 33. p. 428.*

Funeris expensæ ante omnia credita sunt deducendæ : *tr. 2. l. 6. c. 6. n. 13. 14. 58. p. 633. & 637. & l. 7. c. 16. n. 63. 64. p. 783.*

An sint deducendæ ex acervo hæreditatis, ex acervovè bonorum, id est, ex parte bonorum defuncti ? Ex acervo bonorum hæreditatis, seu de communi solvendæ sunt : *tr. 2. l. 6. c. 6. à n. 1. ad 47. à p. 632. ad 636. ; ast à n. 48. p. 636.*

p. 636. nova proponitur resolutio, & in occurrenti casu per tot. cap. videtis.

Factæ in funere socii omnium bonorum, de communi quoque acervo bonorum societatis solvuntur: *tr. 2. l. 6. c. 6. n. 7. p. 633.*; prout etiam expensæ funeris filii unius ex sociis: *ibi n. 8.*

Sub nomine expensarum funeris venit omne, quod ante humatum corpus expenditur, quod quidem specificè describitur in *tr. 2. l. 6. c. 6. à n. 68. ad 81. à p. 638.*

Nùm iudex possit cogere hæredes ab intestato ad funeris expensas, missas, aliaque opera pia pro defuncti animâ faciendâ secundum qualitatem personæ? Negativè; nisi contraria adsit consuetudo: *tr. 2. l. 6. c. 6. à n. 83. p. 639.*

Et tandem de materia expensarum funeris, videtis verb. *Expensæ.*

Furiosus quis sit? *tr. 3. l. 4. c. 3. num. 8. p. 160.*; & furor in varias species dividitur: *ibi n. 16.*; & quomodo furor probetur? *n. 23. p. 161.*; & quod nemo furiosus præsumatur: *ibi n. 21. p. 160.*; sed ex quibus præsumatur? *ibi n. 22.*

Furiosus, cum non habeat intellectum, nequit testari, contrahere, obligari, pro delicto puniri, matrimonium celebrare, nec quidpiam agere: *tr. 3. l. 4. c. 3. à n. 9. ad 14. p. 160.*

Actus factus à patiente dillucida intervalla, factus præsumitur furoris, non sanæ mentis tempore: *tr. 3. l. 4. c. 3. n. 33. p. 161.*; nisi actus gesti qualitas aliter suadeat: *ibi n. 34. p. 162.*

Furiosus curatorem habens quid in iudicio, & in contractibus agere queat? *tr. 3. l. 5. c. 10. tot. à p. 315.*

Filii furiosi est pater legitimus administrator: *tr. 3. l. 4. c. 3. num. 24. p. 161.*; etiam si in sua potestate furiosus filius non sit: *ibi n. 25.*; nisi sit uxoratus, & ejus uxor velit illius curam subire: *ibi n. 28.* An è contra maritus possit esse curator uxoris furiosæ?

Vide *l. 4. c. 3. n. 29. 30. p. 161.*

Furor. Signa furoris quænam sint? *tr. 2. l. 3. c. 5. n. 37. p. 284. & tr. 3. l. 4. c. 3. n. 23. p. 161.*

Furor in dubio non præsumitur: *tr. 2. l. 3. c. 5. n. 34. p. 284.*; igitur testibus de furore deponentibus non creditur, quin sui dicti rationem reddant: *ibi n. 35.*; & plus creditur paucis de sana mente, quam multis de furore dejurantibus: *n. 36. p. 284.*

Furtum verè committit, qui ad suum commodum aliquid occultat: *tr. 1. l. 2. c. 5. n. 8. p. 192.*

Contrectare videtur, qui pecuniam alienam ad certum usum destinatam, ad alium applicat: *tr. 1. l. 4. c. 10. n. 16. p. 590.*; & furtum committit: *n. 19.*; & videtis latius, atque circa alios casus, in verb. *Administrator*, vers. *Administrator, qui pecuniam.*

Si hæres subtrahat ab hæreditate aliquam rem, eam cogitur restituere secundum valorem, quem habebat tempore mortis defuncti: *tr. 1. l. 1. c. 10. n. 86. p. 141.*

Supponere unam pro alia re, est furtum qualificatum cum falsitate: *tr. 1. l. 2. c. 5. n. 18. p. 193.*

Incorporalia contrectari nequeunt: *tr. 1. l. 3. c. 3. n. 40. p. 294.*

Executores testamentorum, qui rei legata usum in alium diversum mutant, furtum propriè committunt: *tr. 1. l. 4. c. 6. num. 159. p. 487.*; & ita equidem depositarius, creditor, commodatarius, sarcinator, fullo: *ibid.*; & crimen peculatus incurrunt: *n. 160.*; & quidquid in alios usus consumunt, contrectare censentur: *num. 161. p. 487.*

Furtum si fiat materiæ datæ alicui artificii, de furto tenetur artifex: *tr. 3. l. 7. c. 11. n. 44. p. 240.*

Furtum quando committat administrator administrationis pecunias in proprios usus convertens? *tr. 4. l. 7. c. 1. à n. 41. p. 119.*; tutor etenim, seu curator pupilli bona furantes, vel inter-

tervertentes corporaliter puniuntur: *l. 4. c. 6. n. 14. p. 259.*; & quoties probatur furandi animus, & dolus, actio furti contra tutorem, & curatorem competit: *ibi n. 29. p. 261.*

*Futurum.* Futuri juris, seu quærendi, amissio læsionem non continet: *tr. 6. l. 3. c. 4. n. 32. p. 79.*

Quæ de futuro sunt, esse non dicuntur: *tr. 6. l. 3. c. 4. n. 26. 27. 28. p. 78.*

An à futuris ad præterita, vel è contra, argumentum valeat? *tr. 9. q. 42. n. 44. 71. p. 251. & 257.*

In actibus inter vivos de futuro non cogitatur: *tr. 9. q. 59. n. 19. p. 341.*

Jus futurum quando in iudicium deduci queat? *tr. 9. q. 29. tot. à p. 160.*

## G

**G**abella non debetur ex venditione rerum, quæ pro piis causis exequendis venduntur: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 155. p. 486.*

Gabella ex divisione an debeatur? Sub distinctione resolutum videtur quæsitum in *tr. 2. l. 8. c. 23. tot. à p. 865.*

Gabella an debeatur ex subhastatione rei hæreditariæ? *tr. 3. l. 7. c. 17. num. 9. p. 274.*

Familiares non sunt exempti à gabellis: *tr. 7. c. 20. n. 138. p. 275.*

Officiales continui Sancti Officii non solvunt gabellam: *tr. 7. c. 20. n. 138. 139. p. 275.*; nisi causâ negotiationis emant, vel vendant: *ibi in dict. num. 139.*

Judices, & officiales fisci non solvunt gabellam: *tr. 7. c. 23. n. 18. p. 312.*

Gabella ex emptione censûs debetur: *tr. 9. q. 43. n. 2. p. 259.*; ita ex datione in solutum: *ibi n. 6. p. 260.*; ita ex cessione: *dict. n. 6.*; sed an debeatur ex donatione remuneratoria, vel facta cum onere dandi pecuniam? *q. 69. n. 18. p. 398.*

Gabellæ defectus contractum nullum reddit: *tr. 9. q. 31. n. 17. & 22. p. 187.*

& seq.; etiam post triginta annos allegari potest: *dict. n. 17.*; & à quo allegari possit defectus iste? *q. 43. n. 7. p. 260.*; & an subhastationem à Clerico factam reddat nullam? *q. 98. n. 12. & 31. à p. 510.*

Certitudo gabellæ solutæ inferi non est necesse in scripturâ privatâ quando per eam emptio probari potest: *tr. 9. q. 43. n. 4. p. 259.*

Contractus in fraudem gabellæ nullus est: *tr. 9. q. 37. n. 17. p. 187.*; quod idem est si gabella in uno numo deficiat: *q. 43. n. 3. p. 259.*

Quo tempore gabella fit solvenda? *tr. 9. q. 43. n. 5. p. 259.*

Gabella, vulgò *Dizima*, quomodo solvenda ex sententiis iudicis fisci? *tr. 7. cap. 25. Regim. judic. confiscat p. 395.*

Gabellam, vulgò *Siza*, an solvenda ex venditione à Fisco facta? *ibid. cap. 53. p. 406.*

*Genealogia.* In his parum scire melius est: *tr. 8. palestr. 2. lect. 9. p. 240. col. 2. in med.*

*Generatio.* Nunquid qui, quævè quinquagenarius, quinquagenariavè est, possit generare? Ille utique; ista neutiquam: *tr. 2. l. 6. c. 1. n. 122. p. 597.*

*Genus* perire nequit: *tr. 1. l. 4. c. 10. n. 37. p. 592.*

Quod genus in suo genere operatur, ita species in sua specie: *tr. 9. q. 21. n. 5. p. 100.*

*Gestor negotiorum* rationem reddere tenetur ei, cujus negotia gessit: *tr. 4. l. 6. c. 3. n. 2. p. 28.*; vel voluntarius, vel necessarius, vel quasi necessarius negotiorum gestor sit: *ibi n. 3. 4. 5. 6. p. 29.*; & quamvis mulieres sint: *n. 7.*; minores, & pupilli gerentes, si locupletiores facti sint ex administratione: *n. 8.*; gerentesque negotia existentium apud hostes: *n. 9.*; vel hæreditatis jacentis: *n. 10.*; pater filii emancipati res à se donatas administrans: *n. 11.*; negotium commune (suum scilicet, & alienum) gerens: *n. 12.*; & nil ad hoc refert, quod negotium

gotium ad aliquem principaliter, vel in consequentiam spectet: *n. 16. p. 29.*; nec quod per se, vel per alium administret: *n. 17. p. 30.*; sive in iudicio, sive extra: *n. 18.*; sive ex certa, sive ex erronea scientia gesserit: *à n. 19. ad 25.*; proprio nomine gerens negotium ad alium reverà spectans rationem reddere constringitur: *à n. 26. ad 30.*; nec non si per ratihabitionem negotium alterius fiat: *n. 31. 32. 33. à p. 30.*; sic similiter quando per obliquum, vel intermediam personam negotium geritur: *n. 34.*; pariformiter gestorum hæredes, qui tantum de dolo, & latâ culpâ obligantur: *n. 35.*; & an aliquando teneantur de levi? *n. 36.*; negotiorum autem gestor dolum, latam, & levem præstat culpam: *n. 37.*; gerens propter neglecta dolum, & culpam latam tantum: *n. 38.*; sed si alius foret diligentius administraturus, de levissimâ etiam tenetur: *n. 39.*; si speciali pacto casum fortuitum in se suscepit, de eo etiam tenetur: *n. 40.*; pariliter si novum, & prorsus absentis negotium gesserit, vel lucri sui causâ tanquam prædo administrationem suscepit: *n. 41.*; vel si culpâ gestoribus casus evenit, de quo exemplum affertur in frumento, aut vino combusto: *n. 42.*; pariliter de gestore pecuniam acceptam, ad creditoribus solvendum, sine justa causa reponente, illâ peremptâ, aut cum mora res domino non tradit; quia omnibus iis in casibus, de fortuito tenetur: *n. 43. 44. p. 32.*; & etiam de non gestis rationem reddit: *à n. 45.*; & de fructibus bonorum administratorum: *n. 50.*; nec non de omnibus gestis, & non gestis: *n. 51.*; & si nomina debitorum minus idonea contraxit, itidem obligatur: *n. 52.*; si pecuniam acceptam mihi non restituat: *n. 53.*; si rei venditæ pretium, vel ex negotio perceptum, non restituit: *n. 54.*; & in omnibus supradictis adstringitur etiam ad in-

teresse lucri cessantis, vel damni emergentis: *n. 55.* Quibus denique negotiorum gestor rationem reddere constringatur? *l. 6. c. 3. n. 56. p. 32.*; quando ejus hæres? *n. 57. p. 33.*; quando pater pro filio, dominus pro servo? *n. 58.*; quando ipse filius, ipse vè servus: *n. 59.*; quando ipse dominus rationes accipere cogitur, & gestori reliquatum restituere? *ex n. 60. p. 33.* Rationibus quoque non est locus si gestor ab eis præstandis est liberatus: *l. 6. c. 3. n. 84. p. 35.*; vel præscriptione triginta annorum: *n. 85.*; filius, vel servus negotiorum gestor patrem, aut dominum ad accipiendas rationes cogere nequeunt: *n. 86.*; ita quando gestor animo donandi gessit, vel pro alio quid impenderit: *n. 87.*; vel quando domino impensum legavit: *n. 88.*; vel quando domino invito prohibitionem, vel denuntiationem gessit, licet dominus locupletior factus sit: *n. 89.*; nisi in funus, vel studium filii, vel pro redimendo aliquo, conservandâ vitâ, libertate vè impensum fuerit: *n. 90.*; si unus ex sociis prohibeat, alter non, contra non prohibentem agere gestor potest: *n. 91. p. 35.*; de acquisitis nomine proprio gestor rationes reddit, licet cum pecunia domini, sed solum post moram de interesse damni emergentis, vel lucri cessantis tenetur: *n. 97. p. 36.*; & non finitâ administratione, adhuc ad rationes reddendas cogitur: *n. 99. p. 36.*

Negotiorum gestor sumptus necessarios, & probabiles repetit: *tr. 4. l. 6. c. 3. n. 13. p. 29.*; cautionem damni infecti præstans, quo se pro condomino exposuit, repetit: *ibi n. 14.*; vendens rem communem, si condominus ratam habuit venditionem, pretium solvere obligatur: *ibi n. 15.*; dominum enim ad negotium gestum ratificandum, vel improbandum, cogere potest: *n. 33. p. 31.*

Si negotiorum gestor sui lucri, vel do-

mini causâ negotia gessit, dominus eatenus tenetur, quatenus locupletior factus est: *tr. 4. l. 6. c. 3. n. 81. p. 34*; & si plures sint domini, quilibet pro sua parte adstringitur, estò aliquis solvendo non sit; & etiam lucrum cessans, & damnum emergens gestori debetur ex pecuniis pro domino expensis: *ibi n. 82. p. 34.*

Quinam sint voluntarii, necessarii, quasi necessarii negotiorum gestores? *tr. 4. l. 6. c. 3. de n. 3 ad 6. p. 29.*

Gradus non est quærendus nisi in linea: *tr. 2. l. 4. c. 7. n. 56. 58. p. 374. & tr. 9. q. 29. n. 40. p. 172.*

Fratres inter se secundum jus civile sunt in secundo gradu: *tr. 2. l. 4. c. 1. n. 3. p. 332.*; filii fratrum in tertio: *n. 40. p. 336.*

Ad successiones computantur gradus secundum jus civile, non verò secundum jus Canonicum: *tr. 2. l. 4. c. 7. n. 8. p. 370.*